



## Haberler

Hazırlayan: Burcu Yılmaz  
Ankara Üniversitesi BİL-BEM  
[brcyilmaz@ankara.edu.tr](mailto:brcyilmaz@ankara.edu.tr)

### “Arşiv Buluşmaları” 13 Şubat’ta Ankara’da Gerçekleştirildi

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Arşiv Dairesi Başkanlığı tarafından başlatılan ve önümüzdeki süreçte de sürdürülmesi planlanan “Arşiv Buluşmaları” konferans serisinin ilki 13 Şubat 2020 tarihinde “Arşivlerde Dijital Dönüşüm, Yenilikçi Teknolojiler” konusunda Dergimiz Editörü Prof. Dr. Fahrettin ÖZDEMİRCİ tarafından verildi.

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Arşiv Dairesi Başkanlığı tarafından düzenlenen “Arşiv Buluşmaları”nın ilki 13 Şubat 2020 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Programın

açılışında konuşan Arşiv Dairesi Başkanı Dr. Bekir Tarık YİĞİT, bu programla personelin arşivcilik konusunda uzmanlar ve akademisyenler ile bir araya geleceğine ve arşivcilik ile ilgili konuların tartışılacağını belirterek, projenin önemine dikkat çekmiştir.



Önümüzdeki süreçte de sürdürülmesi planlanan “Arşiv Buluşmaları” konferans serisinin ilk konuşmacısı olarak Dergimiz Editörü Prof. Dr. Fahrettin ÖZDEMİRCİ tarafından verilmiştir. Özdemirci panelde “Arşivlerde Dijital Dönüşüm, Yenilikçi Teknolojiler” başlıklı sunumuyla son dönemde arşivcilik alanında yaşanan gelişmelerden bahsetmiştir.



Sunumunda arşivleri bilgi çağının yapıtaşlarından biri olarak ele alan Özdemirci, dijital dönüşüm ile beraber bilgi yönetim sistemlerinin geçirdiği değişimi, Cumhurbaşkanlığı Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu (BTYPK) tarafından öncelik verilmesi gereken alanlar olarak belirlenen ve günümüz önemli teknolojilerinden olan robotik ve mekatronik, yapay zeka, büyük veri, bilgi güvenliği ve genişbant teknolojileri gibi yeni alanların bilgi sistemleriyle entegrasyonunun gerçekleştirilmesinin gerekliliklerini ve bunun önemini vurgulamıştır. Ayrıca yeni nesil bilgi, belge yöneticisi ve arşivcilerin hangi özelliklere sahip olması gerektiğine de değinen Özdemirci, veri merkezi olarak arşivler ve milli e-arşiv bilgi sistemi ağı ve kurumsal yapılanmalara da değinerek, alanımızda değişim ve

dönüşümün bir seçenek değil, zorunluluk olduğunu belirtmiştir.

Panelle ilgili bilgiye <https://www.tkgm.gov.tr/tr/icerik/arsiv-bulusmalari-basladi> adresinden erişebilir.